
  
- 4 – 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Cítov přeje všem 

spoluobčanům krásné prožití 

velikonočních svátků. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

_________________________________________________________________
Zpravodaj obce Cítov, místo vydání Cítov, měsíční periodika. Vydává Obec Cítov, Cítov 203, 

27704 Cítov, IČ 002 36 764, evidenční číslo přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 22016 

 

- 1 – 

       

ZPRAVODAJ 

obce Cítov 3/2018 
  

 

 

Shromažďovací místo na odpad 
Shromažďovací místo na biologicky rozložitelný odpad (odpad ze zahrad) a 

stavební suť je opět pro občany obce Cítov a Daminěves otevřeno od soboty 

10. března 2018. 

Otevírací doba:  úterý a čtvrtek  15:00 – 17:30 hodin, 

  sobota   10:00 – 14:00 hodin. 

Uložení biologického odpadu rostlinného původu (odpad ze zahrad) 

na shromažďovací místo je pro občany s trvalým pobytem na území katastru obce 

Cítov a Daminěves zdarma. 

 

Areál s velkoobjemovým odpadem 
Kontejner na velkoobjemový odpad, který je určen pro občany Cítova a 

Daminěvsi je od soboty 10. března 2018 zpřístupněn v garážích Zemědělské a.s. 

s přístupem zadní bránou. Dále v tomto areálu je nově kontejner na drobný 

elektroodpad (televizory a monitory NE!!! – patří do nebezpečného odpadu) a 

také kontejner na drobný kovový odpad. Dozor a evidenci vede pracovník obce a  

přístupný je každý čtvrtek od 15:00 do 17:00 hodin a sobotu od 9:00 do 11:00 

hodin. 
 

Dovolená MUDr. Valsová 
Praktická lékařka pro dospělé MUDr. Sylva Valsová bude mít ve své ordinaci 

dovolenou od 26. března do 29. března 2018. Zástup zajišťuje ZS Lužec 

nad Vltavou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
- 2 – 

 

 

KULTURA A SPORT  

 

Vítání jara a velikonoční jarmark 
V pondělí dne 26. března 2018 se koná Vítání jara. Začátek v 15.15 hodin před 

školou. Děti si pro Vás připravily krátké vystoupení. Ve výtvarných dílničkách 

si vyrobíte různé velikonoční dekorace a těšit se na Vás budeme i v prodejním 

stánku.  

Akce proběhne před školou, pokud nám počasí nebude přát, pokračovat budeme 

ve škole. 

Tímto Vás srdečně zve kolektiv učitelek ZŠ a MŠ Cítov. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

- 3 – 

 

 

INZERCE  

 

 

Společnost SAD s.r.o. přijme traktoristu. 

Požadavky a náplň práce: 

 Práce s postřiky 

 Provádění řezu stromů 

 V hlavní sezóně  (červen- červenec) práce přes čas 

 Platné řidičské oprávnění  

Platové podmínky dle dohody. 

Bližší informace na tel. č. 602 606 118 (Lenka Kotrbatá) 

 


